Российская федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2013                                                                                                               № 529

р.п. Пышма
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания незастроенной территории в жилом районе «Южный» р.п. Пышма

             В соответствии со статьями 8,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания незастроенной территории в жилом районе «Южный» р.п. Пышма от 15.08.2013 г, заключения о результатах публичных слушаний,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания незастроенной территории в жилом районе «Южный» р.п. Пышма.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству
И.о. главы Пышминского городского округа                                        Обоскалов  А.А.